项目合同价和办理工程结算的依据。本项目概算工程费用评审

价为：25722060.35元。最高投标限价为： 24435757.33

元。超出招标控制价（最高投标报价）的报价视为无效投标报

价。 

2. 此招标控制价（最高投标报价）为招标暂定价，最终合同价

以经怀集县财政投资评审中心审核为准的预算价（工程建安

费）作计算。 

3.3.1  

投标有效期  

90 日历天 （从投标截止之日起） 

3.4.1  

投标保证金  

1、投标保证金的金额：人民币 480000.00 元（大写：肆拾捌万

元整）。  

2、投标保证金的形式： ①现金；②电子保函。 

①采用现金形式的，各投标人应在投标截止时间前，从其企 

业的基本存款账户以网上转账或银行汇款方式将保证金汇入保 

证金管理账户并与肇庆市公共资源交易平台关联成功（户名、 

账户及开户银行名称请登录肇庆市公共资源交易平台查看）， 

保证金以到账时间为准；银行汇款凭证扫描件及企业基本存款 

账户证明扫描件加盖公章作为投标文件组成内容。 

②投标人采用电子保函形式递交投标保证金的，应按肇庆市 

条款号  条款名称  编列内容